
Inspectoratul Școlar Județean Galați 

Şcoala Gimnazială Nr. 25 Galaţi 

Str. Basarabiei Nr. 25 ; Tel.0236414048 ; Fax 0236466649 ; 

E-mail : scoalapetrurares25@yahoo.com 

           

 

 

 

HOTĂRÂREA 
Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați 

 Nr. 38/ 04.06.2024 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 25, Galați, discutată în data de 

04.06.2024 și consemnată în registrul de procese-verbale;  

În temeiul:       

 Art. 23, alin (6) din Legea învăţământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările 

ulterioare;  

 O.M.E. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 

  O.M.E. nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar;  

 Art. 9, alin. (3) și  (4) din O.M.E. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului-

cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 

 OME nr. 3.062/2022 pentru aprobarea Metodologiei privind organizarea Programului „A 

doua șansă” - învățământ primar;  

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați, constituit în baza deciziei nr. 

93/24.11.2023, întrunit în ședință în data de 04.06.2024, adoptă prezenta hotărâre:  
 

Art. 1. Se aprobă orarul școlii pentru ziua de vineri, 7 iunie 2024, în vederea permiterii accesului 

responsabilului cu montarea urnelor pentru cele trei secții de votare; 

Art. 2. Se aprobă recuperarea orelor de vineri, sâmbătă și duminică respectiv 7, 8 și 9 iunie, 

pentru programul ,,A doua șansă”; 

Art.3. Se aprobă acordarea calificativului parțial Foarte bine, d-nei prof. înv. primar Marcu 

Elisabeta ; 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează serviciul secretariat și 

directorul unității de învățământ. 

Art.5. Prezenta hotărâre se înregistrează în Registrul de evidență a hotărârilor C.A., se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate și se publică la avizier și pe site. 

 

Președinte al Consiliului de Administrație      Secretar CA 

 Director, prof. Gurău Nina                 Prof. Marin Florentina 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri :- 

- împotrivă:- 

    Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle


